
FAU SKOLEÅRET 2018 / 2019 

Klasse: Navn: E-mail: 

   

8A Monica Garthe  (Benjamin) Monica.garthe@gmail.com 

 Fadila Mahnin  (Amina) famah73@gmail.com 

8B Tommy Klemp  (Benjamin K.) tommyklemp@gmail.com 

 Kerstin Kapsberger  (Ella J.K) Kerstin_kapsberger@hotmail.com 

8C Kristin Antwi  (Emma-Lisa) kristinant@yahoo.no 

 Abdirahman Mohamoud (Yacoob) Mire95@hotmail.com 

8D Gunvor Brinch  (Viljen)  Gunvor.brinch@live.no 

 Heidi Jenssen  (Tilde) Heidi.jenssen@gmail.com 

   

9A Meri Tursic  (Kenan) meri@getmail.no 

 Yvonne Stikbakke (Noah)  yvonne.stikbakke@gmail.com 

9B Malin Skodje  (Linnéa) malin.skodje@gmail.com 

9C May-Britt Kjernsli (Emma) maybrittmartinsen.kjernsli@ude.oslo.kommune.no 

 Katinka Buranello Johnsen (Fabia) kburanello@hotmail.com 

   

10A Fareeha Saeed Khan (Laiba) fareehasiddiquikhan@hotmail.com 

 Liv-Synnøve Aurland (Robin) aurlandliv@gmail.com 

10B Kristoffer Kronberg (Lukas) kristk2406@osloskolen.no 

 Lise Nicolaysen  (Emilie) lisenic@yahoo.no 

10C Cecelie Vestvik-Hejderup  (Alexander) cecelie71w@hotmail.com 
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